
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1993

450
B eslu it van 19 augustus 1993 to t vas ts te llin g  van  
het tijd s tip  van in w erk in g tred in g  van A rtik e l V II 
van de W e t van 7 ju li 1993, S tb . 369 , houdende  
p artië le  w ijz ig in g  van het W e tb o e k  van  
S tra fre c h t, het W e tb o e k  van S tra fvo rd erin g  en  
en ke le  andere  w e tte n

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie van 16 augustus 
1993, nr. 386538/93 /6 , Stafafdeling Wetgeving Publiekrecht;

Gelet op artikel IX, eerste lid, van de W et van 7 juli 1993, Stb. 369, 
houdende partiële w ijziging van het W etboek van Strafrecht, het 
W etboek van Strafvordering en enkele andere wetten;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Artikel VII van de W et van 7 juli 1993, Stb. 369, houdende partiële 
wijziging van het W etboek van Strafrecht, het W etboek van Strafvor
dering en enkele andere wetten treedt in werking met ingang van 1 
september 1993.

Onze Minister van Justitie  is belast met de uitvoering van dit besluit, 
dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 19 augustus 1993
Beatrix

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin

Uitgegeven de zesentwintigste augustus 1993

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin

316956F
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgeverij Plantijnstraat
's-Gravenhage 1993 Staatsblad 1993 450


	stb-1993-450



